
М ИН ИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 
библиотека, медпункт, военный учебный 
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № 1; 2, 
деканаты

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

ПРИКАЗ
О т  ОТ Т У  JOCfQ № 3 0

по приёмной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным 

программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный 

университет по землеустройству» на 2019/20 учебный год, утверждённых приказом 

ректора от 27.09.2018 № 02-08/105,

Приказываю:

Зачислить с 01.11.2019 года на первый курс заочной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг по направлению 

подготовки 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов, успешно прошедших

вступительные испытания:

1. Матвееву Татьяну Михайловну 261 (Двести шестьдесят один балл)
2. Димитриеву Елену

Амфросьевну 208 (Двести восемь баллов)
3. Рабанина Геннадия

Федоровича 198 (Сто девяносто восемь баллов)
4. Кузьмина Александра

(Сто восемьдесят пять баллов)Дмитриевича 185
5. Деревянченко Евгения

Анатольевича 153 (Сто пятьдесят три балла)
6. Копылова Олега Викторовича 124 (Сто двадцать четыре балла)


